[image: image1.png]INOVAGAO DAEDUCAGAOE . PARAIBA
fazema p.,.mg...,.. DA CIENCIA E TECNOLOGIA Governo do Estado

@EDUCAQKO SECRETARIA DE ESTADO 5&/44/ ZZ{
v

AVISO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA 001/2020

A Comissão Especial de Chamada Pública da 8ª GRE, torna público o cancelamento do procedimento nº 001/2020 de aquisição de gêneros de alimentação escolar através da Agricultura Familiar em decorrências de adequações nas normas legais do chamamento.

Catolé do Rocha, 10 março de 2020
Ubiracy Feitosa da Rocha Sobrinho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública
[image: image1.png]